
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИИЕ 

«АЧЕРЕШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

366321, Чеченская Республика, Курчалоевский район, с. Ачерешки, ул. Лесная, д.14. 

           Электронный адрес: achereshkisosh@mail.ru, сайт: http://achereshki.educhr.ru 

 
20.03.2023 r.  на №7-42-2023  
от 17.03.2023 

 

   Заместителю прокурора      
Курчалоевского района советнику 

юстиции Межидову Ш.С. 

 

Уважаемый Шамиль Султанович! 

    Руководством МБОУ «Ачерешкинская СШ» 20.03.2023 г. безотлагательно рассмотрено 

представление прокуратуры Курчалоевского района от 17.03.2023 г №7-42-2023 «Об 

устранении нарушений законодательства о гражданской обороне и защите населения 

и территории от чрезвычайных ситуаций» с участием представителя прокуратуры 

района. 

     По фактам нарушений законодательства, указанным в представлении, проведена 

служебная проверка, по итогам которой сообщаем следующее: 

     1.Разработан и реализован комплекс мер, направленных на создание необходимых 

условий для охраны здоровья обучающихся и работников для ликвидации 

чрезвычайной ситуаций. 

     2.Рассмотрен вопрос о привлечении к дисциплинарной ответственности виновного лица 

завхоза Есембаева У.А., допустившего указанные в представлении нарушения 

действующего законодательства (выписка из приказа прилагается). 

     

 

 

Директор: __________З.Ш.Бетирова 

 

 

С приказом ознакомлена: _______  _____ Есембаев У.А. 

 

 

 

 

 

mailto:achereshkisosh@mail.ru


 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИИЕ 

«АЧЕРЕШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

366321, Чеченская Республика, Курчалоевский район, с. Ачерешки, ул. Лесная, д.14. 

           Электронный адрес: achereshkisosh@mail.ru, сайт: http://achereshki.educhr.ru 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

20.03.2022 г. 37-од 

с. Ачерешки 

О дисциплинарном взыскании 

    В соответствии с п. 1 ст. 192 Трудового кодекса РФ в связи с ненадлежащим 
исполнением своих должностных обязанностей. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить замечание за ненадлежащее исполнение своих должностных 

обязанностей завхозу Есембаева У.А..  

2.Ознакомить с настоящим приказом завхоза Есембаева У.А.. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

    Основание: представление от 17.03.2023 года №7-42-2023 «Об устранении 

нарушений законодательства о гражданской обороне и защите населения и 

территории от чрезвычайных ситуаций». 

                          Директор: __  __________З.Ш.Бетирова 

 

 

С приказом ознакомлена: ___________ Есембаев У.А. 

mailto:achereshkisosh@mail.ru

